



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kebab med ris 330g

Förpackningens innehåll, värde
330 GramArtikelbenämning
färdigmatSales Units per Pack
3GTIN
06430078910026Identifiering
7577Tillverkningsland
FinlandFörpacknings- /kollityp, kod
Låda, Cylinder

Kebab gjort på inhemskt nötkött i en utsökt kryddig tomat-chilisås. Garnerad med ris och fräsch yoghurtsås. Kruunu Herkku – handlagad mat från Juva, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

ris 45%, kebabsås 42% [krossade tomat (tomat, tomatjuice, surhetsregulator (E330)), kebab 30% (nötkött (Finland), vatten, ströbröd (vete), salt, sojaprotein, potatismjöl, kryddor, stabilisator (E450), smakförstärkare (E621)), lök, rapsolja, rösocker, chili, salt, rödvinsvinäger, vitlök, citronsaft, svartpeppar, spiskummin, kanel], yoghurtsås [yoghurt (pastöriserad mjölk, mjölkprotein, vitamin D, sur), olivolja, kryddpuré (vatten, vitlök, salt, socker, maltodextrin, vegetabilisk olja (palm), vinäger, citrusskalfiber, smak), citronsaft, salt, socker]. Förpackad i en skyddande atmosfär. **laktosfri**

Användningsinstruktioner för konsument

Uppvärmning i mikro (750 W) i ungefär 3 min

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MAX: 6 °C MIN: 2 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Innehåller	Kräftdjur -	Ägg -	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner Innehåller	Mjök Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap -	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfid -	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Serving size
-
Nutrient basis
100 Gram

Energi	556 Kilojoule, 133 Kilocalorie (international table)
Fett	4,79 Gram
Varav mättat fett	2,5 Gram
Kolhydrat	17,35 Gram
Varav sockerarter	3,52 Gram
Protein	4,44 Gram
Salt	0,99 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Website	www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken

